
RK-29-2023-18

počet stran: 4
počet příloh: 3

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nadlimitní veřejné zakázky „Vzdělávání v
projektu Podpora transformace se zohledněním problematiky osob s poruchami
autistického spektra v Kraji Vysočina“, části 1 - 14

pro: jednání rady kraje č. 29/2023 dne 3. 10. 2023
zpracoval: J. Bína, J. Kaňka
předkládá: V. Švarcová

Shrnutí:

Subjekt: Komise jmenovaná pro posouzení a hodnocení nabídek, účastníci řízení veřejné zakázky
Předmět: Nadlimitní veřejná zakázka „Vzdělávání v projektu Podpora transformace se
zohledněním problematiky osob s poruchami autistického spektra v Kraji Vysočina“, části 1 - 14
Realizace: Rozhodnutí o výběru účastníka řízení.
Kvantifikace: Výběr dodavatelů pro 14 částí veřejné zakázky.
Důvod: V souladu s Pravidly RK pro zadávání VZ č. 5/21 přísluší rozhodnutí o výběru
nejvhodnějších nabídek RK.

Materiál řeší v jednotlivých částech veřejné zakázky její ukončení výběrem nejvhodnější nabídky.

Popis problému:

Materiál řeší v jednotlivých částech veřejné zakázky její ukončení výběrem nejvhodnější nabídky
(konkrétně viz dále).
 
Na jednání Rady Kraje Vysočina dne 20. 6. 2023 usnesení rady č. 1192/20/2023/RK bylo
rozhodnuto o vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Vzdělávání v projektu Podpora
transformace se zohledněním problematiky osob s poruchami autistického spektra v Kraji
Vysočina“, která je rozdělena na celkem 14 částí. Stručná fiše projektu je připojena v materiálu
RK-29-2023-18, př. 3.
 
Radou Kraje Vysočina pověření zaměstnanci OSV KV provedli dne  18. 8. 2023 otevření nabídek.
 
Komise jmenovaná pro posouzení a hodnocení nabídek zahájila své jednání dne 4. 9. 2023
formou per rollam.
 
Komise u částí veřejné zakázky, kde byla podána nabídka jediného účastníka, doporučila provést
výběr dodavatele v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona takto:
Část 8 Poruchy autistického spektra pojící se s mentálním handicapem
Národní ústav pro autismus, z.ú., IČO: 26623064, sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha
Část 9 Terapie problémového chování u lidí s mentálním postižením a/nebo autismem
Národní ústav pro autismus, z.ú., IČO: 26623064, sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha
Část 11 Asistence klienta
Fosa, o.p.s., IČO: 24724017, sídlo: Filipova 2013/3, 148 00 Praha
Část 12 Adaptační proces klienta v zařízení sociálních služeb
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., IČO: 60445831, sídlo: Vančurova
2904, 390 01 Tábor
Část 13 Nácvik komunikace a sociálních dovedností s klienty
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., IČO: 60445831, sídlo: Vančurova
2904, 390 01 Tábor
 
Komise dále provedla hodnocení nabídek v částech, kde byla podána více než jedna nabídka

1 / 4

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-29-2023-18pr03.pdf


a posouzení nabídek vyhodnocených jako nejvýhodnější a doporučila provést výběr dodavatele
v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona takto:
Část 1 Psychiatrické minimum
Diakonická akademie s.r.o., IČO: 24789828, sídlo: Belgická 374/22, 120 00 Praha
Část 2 Motivace klienta, hranice služby
bfz o.p.s., IČO: 27966119, sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb
Část 3 Dovednosti pro udržení hranic s klientem
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., IČO: 60445831, sídlo: Vančurova
2904, 390 01 Tábor
Část 4 Preterapie
Edugram - sociální akademie z.ú., IČO: 26863901, sídlo: Tovární 11, 709 00 Ostrava
Část 5 Alternativní a augmentativní komunikace
TUDYTAM, z. s., IČO: 05614449, sídlo: Charkovská 385/15, 101 00 Praha
Část 6 Bazální stimulace,
CURATIO EDUCATION s.r.o., IČO: 03110591, sídlo: Lužná 526/43, 617 00 Brno
Část 7 Práce s postoji personálu
bfz o.p.s., IČO: 27966119, sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb
Část 10 Empowerment
bfz o.p.s., IČO: 27966119, sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb
Část 14 Šetrná sebeobrana
CURATIO EDUCATION s.r.o., IČO: 03110591, sídlo: Lužná 526/43, 617 00 Brno
 
Zástupce zadavatele si vyžádal objasnění či doplnění níže uvedených potenciálně vítězných
nabídek:
- část 3, 12 a 13 objasnění nabídky účastníka Asociace poskytovatelů sociálních služeb České
republiky
- část 8, 9 objasnění nabídky účastníka Národní ústav pro autismus, z.ú.
- část 5 doplnění nabídky účastníka TUDYTAM, z. s.
Všechny výše uvedené žádosti o objasnění či doplnění byly jednotlivými účastníky řádně
vypořádány.
 
O výsledku jednání komise byly komisí pořízeny

Protokol o jednání komise, příloha materiálu RK-29-2023-18, př. 1;
Zprávy o hodnocení nabídek a Zprávy o posouzení splnění podmínek účasti dodavatele
v zadávacím řízení RK-29-2023-18, př. 2.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Na základě výsledku jednání komise, posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky
doporučuje předkladatel Radě Kraje Vysočina řešení dle návrhu usnesení. Podle Pravidel Rady
Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 přísluší rozhodnutí o výběru
nejvhodnější nabídky radě kraje.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
Vybrat v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona k uzavření smlouvy účastníka řízení veřejné zakázky
„Vzdělávání v projektu Podpora transformace se zohledněním problematiky osob s poruchami

2 / 4

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-29-2023-18pr01.zip
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-29-2023-18pr02.zip


autistického spektra v Kraji Vysočina“

Část 1 Psychiatrické minimum
Diakonická akademie s.r.o., IČO: 24789828, sídlo: Belgická 374/22, 120 00 Praha, jejíž
nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky
vyhodnocena na 1. místě v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila
podmínky účasti v zadávacím řízení.
Část 2 Motivace klienta, hranice služby
bfz o.p.s., IČO: 27966119, sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb, jehož nabídka byla při
hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky vyhodnocena na 1. místě
v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila podmínky účasti
v zadávacím řízení.
Část 3 Dovednosti pro udržení hranic s klientem
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., IČO: 60445831, sídlo:
Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jejíž nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora
uvedenou část této veřejné zakázky vyhodnocena na 1. místě v konečném pořadí jejich
ekonomické výhodnosti, a která splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.
Část 4 Preterapie
Edugram - sociální akademie z.ú., IČO: 26863901, sídlo: Tovární 11, 709 00 Ostrava, jejíž
nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky
vyhodnocena na 1. místě v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila
podmínky účasti v zadávacím řízení.
Část 5 Alternativní a augmentativní komunikace
TUDYTAM, z. s., IČO: 05614449, sídlo: Charkovská 385/15, 101 00 Praha, jejíž nabídka
byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky vyhodnocena na
1. místě v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila podmínky účasti v
zadávacím řízení.
Část 6 Bazální stimulace,
CURATIO EDUCATION s.r.o., IČO: 03110591, sídlo: Lužná 526/43, 617 00 Brno, jehož
nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky
vyhodnocena na 1. místě v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila
podmínky účasti v zadávacím řízení.
Část 7 Práce s postoji personálu
bfz o.p.s., IČO: 27966119, sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb, jehož nabídka byla při
hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky vyhodnocena na 1. místě
v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila podmínky účasti
v zadávacím řízení.
Část 10 Empowerment
bfz o.p.s., IČO: 27966119, sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb, jehož nabídka byla při
hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky vyhodnocena na 1. místě
v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila podmínky účasti
v zadávacím řízení.
Část 14 Šetrná sebeobrana
CURATIO EDUCATION s.r.o., IČO: 03110591, sídlo: Lužná 526/43, 617 00 Brno, jehož
nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky
vyhodnocena na 1. místě v konečném pořadí jejich ekonomické výhodnosti, a která splnila
podmínky účasti v zadávacím řízení.

Vybrat v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona k uzavření smlouvy účastníka řízení veřejné zakázky
„Vzdělávání v projektu Podpora transformace se zohledněním problematiky osob s poruchami
autistického spektra v Kraji Vysočina“

Část 8 Poruchy autistického spektra pojící se s mentálním handicapem
Národní ústav pro autismus, z.ú., IČO: 26623064, sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha,
jehož nabídka byla pro výše uvedenou část této veřejné zakázky podána jako jediná,
a která splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.
Část 9 Terapie problémového chování u lidí s mentálním postižením a/nebo autismem
Národní ústav pro autismus, z.ú., IČO: 26623064, sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha,

3 / 4



jehož nabídka byla pro výše uvedenou část této veřejné zakázky podána jako jediná,
a která splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.
Část 11 Asistence klienta
Fosa, o.p.s., IČO: 24724017, sídlo: Filipova 2013/3, 148 00 Praha, jejíž nabídka byla pro
výše uvedenou část této veřejné zakázky podána jako jediná, a která splnila podmínky
účasti v zadávacím řízení.
Část 12 Adaptační proces klienta v zařízení sociálních služeb
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., IČO: 60445831, sídlo:
Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jejíž nabídka byla pro výše uvedenou část této veřejné
zakázky podána jako jediná, a která splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.
Část 13 Nácvik komunikace a sociálních dovedností s klienty
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., IČO: 60445831, sídlo:
Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jejíž nabídka byla pro výše uvedenou část této veřejné
zakázky podána jako jediná, a která splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.

ukládá
Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Kraje Vysočina oznámit bez zbytečného odkladu:
výběr dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení uvedených částí veřejné zakázky a  provést
úkony nutné k uzavření smlouvy.

odpovědnost: Odbor sociálních věcí
termín: 31. 12. 2023

4 / 4


